ANGEBOTE
Gy Englisch  Mittwoch 07./14./21./28.01.26
Qj . auffrischen 15.00 Uhr 04./11./18./25.02.26
. im Treffpunkt
£ Gehirn- Donnerstag 08./22.01.26
?\ ’ . . .
g g . 10:00 Uhr
ﬂ jogging im Treffpunkt 05./19.02.26
Mittwoch sl
Kunst 11:00 Uhr Termin wird noch be-
ﬁ ﬁ( im Treffpunkt kanntgegeben
#£7  Literat 10:00 Oh
Ty iteratur- 10 r
lq kreis im Treffpunkt 26.01.2026
-4 0530,
. 4 Naturkundler g Center-parkplatz, Winterpause

N W\ W

:
0

Nordic
Walking

PC - Training

lzul

Politik und

Gesellschaft

Bamberger Str. 51

Donnerstag

10:00 Uhr

Parkplatz Weingartsteig;
bei jeder Witterung

Termlnverelnbarung
im Treffpunkt

Mittwoch
10:00 Uhr
im Treffpunkt

08./15./22./29.01.26
05./12./19./26.02.26

PC-Sprechstunde

jeden letzten Donnerstag

im Monat 10 - 12 Uhr

25.02.2026

Skat

Veeh Harfen

@% Gr. 1

ﬁi?

Gr. 2

s | 24P

77

!ﬁ(u-

4
-

Aufgrund von auBerplanmaBigen Nutzungen des Sitzungssaales seitens der Stadt
(die immer Vorrang haben) bleiben wir zeitweise auf unsere Teamraume 3 und 4

Rhythmi-
scher Tanz

{%ﬁg Scrabble

Veeh Harfen

Veeh Harfen
Gr.3

[0 /. Wandern

Mittwoch
09:45 Uhr
Katharinenspital

Donnerstag
14:30 Uhr
im Treffpunkt

Diensta
14:00 Uhr
im Treffpunkt

Diensta
10:00 Uhr
Probe im Treffpunkt

Freitag
10:00 Uhr
Probe im Treffpunkt

Mittwoch
09:30 Uhr
Probe im Treffpunkt

Diensta

09:00 Uhr
Lidl-Parkplatz,
Buigstr. 80

14./21./28.01.26
04./11./18./25.02.26

08./15./22./29.01.26
05./12./19./26.02.26

20.01.26
03./17.02.26

13./20.01.26
03./10./17.02.26

09./16./23./30.01.26
06./13./20./27.02.26

07./14./21./28.01.26
04./11./18./25.02.26

13./27.01.26
10./24.02.26

beschrankt. Das ist kurzfristig nicht immer vorhersehbar. Wir bitten unsere be-
troffenen Gruppen um Verstandnis.

Nichtmitglieder bezahlen einen Beitrag von 5 € pro Teilnahme.

Terminangaben ohne Gewahr - in Zweifelsfallen (besonders bei schlechten Wet-
terverhaltnissen fiir die Wandergruppen) bitte Riickfrage bei den jeweiligen Grup-

penleitern.



