

ANGEBOTE



	Englisch auffrischen	Mittwoch 15.00 Uhr im Treffpunkt	07./14./21./28.01.26 04./11./18./25.02.26
	Gehirn-jogging	Donnerstag 10:00 Uhr im Treffpunkt	08./22.01.26 05./19.02.26
	Kunst	Mittwoch 11:00 Uhr im Treffpunkt	Termin wird noch bekanntgegeben
	Literatur-kreis	Montag 10:00 Uhr im Treffpunkt	26.01.2026
	Naturkundler	Samstag 09:30 Uhr E-Center-Parkplatz, Bamberger Str. 51	Winterpause
	Nordic Walking	Donnerstag 10:00 Uhr Parkplatz Weingartsteig; bei jeder Witterung	08./15./22./29.01.26 05./12./19./26.02.26
	PC - Training 1 zu 1	Terminvereinbarung im Treffpunkt	PC-Sprechstunde jeden letzten Donnerstag im Monat 10 - 12 Uhr
	Politik und Gesellschaft	Mittwoch 10:00 Uhr im Treffpunkt	25.02.2026

	Rhythmi-scher Tanz	Mittwoch 09:45 Uhr Katharinenspital	14./21./28.01.26 04./11./18./25.02.26
	Scrabble	Donnerstag 14:30 Uhr im Treffpunkt	08./15./22./29.01.26 05./12./19./26.02.26
	Skat	Dienstag 14:00 Uhr im Treffpunkt	20.01.26 03./17.02.26
	Veeh Harfen Gr. 1	Dienstag 10:00 Uhr Probe im Treffpunkt	13./20.01.26 03./10./17.02.26
	Veeh Harfen Gr. 2	Freitag 10:00 Uhr Probe im Treffpunkt	09./16./23./30.01.26 06./13./20./27.02.26
	Veeh Harfen Gr. 3	Mittwoch 09:30 Uhr Probe im Treffpunkt	07./14./21./28.01.26 04./11./18./25.02.26
	Wandern	Dienstag 09:00 Uhr Lidl-Parkplatz, Bügstr. 80	13./27.01.26 10./24.02.26

Hinweis

Aufgrund von außerplanmäßigen Nutzungen des Sitzungssaales seitens der Stadt (die immer Vorrang haben) bleiben wir zeitweise auf unsere Teamräume 3 und 4 beschränkt. Das ist kurzfristig nicht immer vorhersehbar. Wir bitten unsere betroffenen Gruppen um Verständnis.

Nichtmitglieder bezahlen einen Beitrag von 5 € pro Teilnahme.

Terminangaben ohne Gewähr - in Zweifelsfällen (besonders bei schlechten Wetterverhältnissen für die Wandergruppen) bitte Rückfrage bei den jeweiligen Gruppenleitern.